
  

 

ΚΑΡΑΟΛΗ & ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 80 

185 34 ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

    

    

     80, KARAOLI & DIMITRIOU STR. 

     185 34 PIRAEUS - GREECE 

 
 

 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΣΧΟΛΗ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΠΕΖΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 

 

UNIVERSITY OF PIRAEUS 

SCHOOL OF FINANCE AND STATISTICS 

DEPARTMENT OF BANKING AND FINANCIAL 

MANAGEMENT 

 
 

Πειραιάς 1.10.2014 

Α.Π. 14087 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  ΠΡΟΕΔΡΟΥ 

 

ΘΕΜΑ: Συγκρότηση Συνέλευσης του Τμήματος Χρηματοοικονομικής και 

Τραπεζικής Διοικητικής της Σχολής Χρηματοοικονομικής και Στατιστικής του 

Πανεπιστημίου Πειραιώς  

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθ. 10, παρ. 5 του Ν. 4009/2011 (ΦΕΚ 195/τ. Α’/6.9.2011), όπως αυτές 

τροποποιήθηκαν με το άρθ. 4, παρ. 3 του Ν. 4076/2012 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 74/2013 «Ίδρυση Σχολών – Κατάργηση Τμήματος και Ίδρυση 

Κατεύθυνσης στο Πανεπιστήμιο Πειραιώς» (ΦΕΚ 119/τ.Α΄/28.5.2013) 

3. Το υπ΄αριθμ. ΦΕΚ 580/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./22.11.2013 «Περί Διορισμού Κοσμήτορα της Σχολής 

Χρηματοοικονομικής και Στατιστικής του Πανεπιστημίου Πειραιώς» 

4. Το υπ΄αριθμ. ΦΕΚ 485/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./8.8.2014 «Περί Ορισμού Προέδρου του Τμήματος 

Χρηματοοικονομικής και Τραπεζικής Διοικητικής της Σχολής Χρηματοοικονομικής και 

Στατιστικής του Πανεπιστημίου Πειραιώς» 

5.  Την υπ΄αριθμ. πρωτ. 14077/26.8.2014 Απόφαση του Προέδρου του Τμήματος «Περί 

Ορισμού Αναπληρωτή Προέδρου του Τμήματος Χρηματοοικονομικής και Τραπεζικής 

Διοικητικής της Σχολής Χρηματοοικονομικής και Στατιστικής του Πανεπιστημίου Πειραιώς» 

6. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. Χ14086/29.9.2014 πρακτικό ορισμού εκπροσώπου Ε.Τ.Ε.Π. 

7. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. Χ14083/18.9.2014 πρακτικό ορισμού εκπροσώπου προπτυχιακών 

φοιτητών 

8.  Το γεγονός ότι δεν ορίσθηκε εκπρόσωπος των μεταπτυχιακών φοιτητών και υποψηφίων 

διδακτόρων του Τμήματος, αν και εκλήθησαν με την υπ΄αριθμ. πρωτ. 14085/24.9.2014 

Πρόσκληση του Προέδρου του Τμήματος 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Τη συγκρότηση της Συνέλευσης του Τμήματος Χρηματοοικονομικής και Τραπεζικής 

Διοικητικής της Σχολής Χρηματοοικονομικής και Στατιστικής του Πανεπιστημίου 

Πειραιώς για το ακαδ. έτος 2014-2015, ως εξής: 

 

ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΚΑΙ ΛΕΚΤΟΡΕΣ  

 

ΤΜΗΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΠΕΖΙΚΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 

1.  Αντζουλάτος Άγγελος, Καθηγητής πρώτης βαθμίδας, Αναπληρωτής Πρόεδρος 

2.  Διακογιάννης Γεώργιος, Καθηγητής πρώτης βαθμίδας 

3.  Μαλλιαρόπουλος Δημήτριος, Καθηγητής πρώτης βαθμίδας 

4.  Πιττής Νικήτας, Καθηγητής πρώτης βαθμίδας 

5.  Στεφανάδης Χριστόδουλος, Αναπληρωτής Καθηγητής 

6.  Τσιριτάκης Εμμανουήλ, Αναπληρωτής Καθηγητής, Πρόεδρος Τμήματος 

ΑΔΑ: ΩΓΕΧ469Β7Τ-5ΓΣ
INFORMATICS
DEVELOPMEN
T AGENCY

Digitally signed by
INFORMATICS
DEVELOPMENT AGENCY
Date: 2014.10.01 14:12:53
EEST
Reason:
Location: Athens



  

7.  Βολιώτης Δημήτριος, Επίκουρος Καθηγητής 

8.  Κουρογένης Νικόλαος, Επίκουρος Καθηγητής 

9.  Κυριαζής Δημήτριος, Επίκουρος Καθηγητής 

10. Σταϊκούρας Παναγιώτης, Επίκουρος Καθηγητής 

11. Χρίστου Χριστίνα, Επίκουρος Καθηγήτρια 

12. Ανθρωπέλος Μιχαήλ, Λέκτορας 

13. Εγγλέζος Νικόλαος, Λέκτορας 

14. Μπότσαρη Αντωνία, Λέκτορας 

 

Σημειώνεται ότι ο κ. Απέργης Νικόλαος, Καθηγητής πρώτης βαθμίδας βρίσκεται σε 

επιστημονική άδεια το χειμ. εξάμ. του 2014-2015, ο κ. Χαρδούβελης Γκίκας, Καθηγητής 

πρώτης βαθμίδας τελεί υπό καθεστώς αναστολής καθηκόντων, ο κ. Σκιαδόπουλος 

Γεώργιος, Αναπληρωτής Καθηγητής έχει παράλληλη απασχόληση σε ξένο Α.Ε.Ι. το χειμ. 

εξάμ. του 2014-2015. 

 

ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ ΜΕΛΩΝ Ε.Τ.Ε.Π. 

Αποστόλου Ευαγγελία (τακτικό μέλος) 

Περαντωνάκη Ειρήνη (αναπληρωματικό μέλος) 

 

ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ ΠΡΟΠΤΥΧΙΑΚΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ 

Πάσχος Στέφανος 

 

ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΔΙΔΑΚΤΟΡΩΝ 

Δεν ορίσθηκε 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΣΙΡΙΤΑΚΗΣ 

 

 

Εσωτερική διανομή:  Μέλη Συνέλευσης Τμήματος 

       

           

 

  

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΓΕΧ469Β7Τ-5ΓΣ


